Az

Azienda Sanitaria Locale Rieti
U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E
COLLABORAZIONE

- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

.n° }%}Li‘ del%gi ﬁﬁ%

Oggetto: Liquidazione compensi spettahti per Pacquisizione di attivita libero professionale, dai
Dirigenti Medici della U.0.S.D. Chirurgia Ciclo Breve per il P.P.S. del Pass di Amatrice, mese di
maggio 2018. Importo complessivo € 2.052,95.

11 Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’ istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di
conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L: n. 165/2001, nonché garantendo l’csservanza dei criteri di |-
economicita; di efficacia, di pubblicita, di imparzialitd e trasparenza di cui all’art. 1 comma 19 L. n, 241/1990, come
modificato dalla L. n. 15/2005. 11 dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento ¢ coerente con gli obiettivi
.| dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

L Estensore/Responsabﬂe del Procedimento:

Dott.ssa_Patrizia Petrelli : Fu‘mé//%,amf wg\}uﬁj& } Data % (t g‘:’&(zgg £

11 Direttore della U.O.C..

Dott ssa OrneHa Serva o Firma % me%(, %% Data /ﬁﬁ {}1 @;}ig

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. :

Voce del conto economico su cui imputare la spesa e :? 2@ ,{ﬁ 3& 34 ' 5(5 wwiw’i %@13
. % 5§ 2 4 5 4 ] -

n A2lo3\ 9018 G Y]

ott.ssa Barbara Proietti




Oggetto: Liquidazione compensi spettanti per I’acquisizione di attivitd libero professionale, dai Dirigenti
Medici della U.0.S.D. Chirurgia Ciclo Breve per il P.P.S. del Pass di Amatrice, mese di maggio 2018. Importo
complessivo € 2.052,95;

v Pag. 2 di 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto Part. 4, comma 2, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente Ie attribuzioni dei dmgen’u
nelle amministrazioni pubbliche; :

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33
S.0.n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva I’organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

'Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
. Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli

incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega, integrata con delibera
n.222/D.G. del 12/3/2018;

' 1L DIRETTORE
DELLA U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE,
A CONVENZIONE E COLLABORAZIONL

VISTA la deliberazione n.84/D.G. del 29.12.2017 avente ad oggetto “Attivazione Struftura
Dipartimentale per I’ erogazwne delle attivita chirurgiche a bassa complessita Ospedale-Territorio.
Determinazioni.

VISTA la deliberazione n. 362 del 30.04.2018 avente ad oggetto “Autorizzazione svolgimento di
prestazioni in orario aggiuntivo in regime di attivita libero professionale da parte della Dirigenza
Medica e del personale del comparto nel periodo aprile-maggio 2018;

RILEVATO CHE con il richiamato atto deliberativo la Dirigenza Medica della U.O.S.D.
Chirurgia Ciclo Breve ( per il P.P.S del Pass di Amatrice), viene autorizzata allo svolgimento di n.
24h/seduta mensili in orario aggluntwo per il mese di aprile 2018 e 30h/seduta per il mese di
maggio 2018; :

VISTA la nota protocollo n. 31203 del 20/06/2018, trasmessa dal Responsabile della U.O.S.D.
Chirurgia Ciclo Breve Dr. Michele Paolocci, relativa allo svolgimento di orario aggiuntivo da parte
dei Dirigenti Medici nel mese di maggio 2018, debitamente sottoscritto dal Direttore della U.0.C.
Direzione Medica Ospedahera del P.O. di Rieti; o

RILEVATO altresi che con determinazione n. 973/D.G. del 24/05/2018 non risultano liquidate n.
5,56 ore rese dal Dr. Stefano Scozzafava nel mese di aprﬂe 2018;

VISTI i tabulati di presenza relativi al mese di maggio 2018, con 1 quah ¢ stata rilevata I’attivita
svolta dai Dirigenti Medici della U.0.8.D. Chirurgia Ciclo Breve;

VISTO I’ art. 14, comma 6, C.C.N. L. dell’area della Dmgenza Medlca Veterinaria del S.S.N. —

EA

i 7 Fi R

parte normativa quadriennio 2002 = 2005 e parte economica biennio 2002 — 2003, che stabilisce la
tariffa oraria di € 60,00 lordi;

DATO ATTO CHE il Dr. Michele Paolocci, il Dr. Glorglo Rava ed il Dr Stefano Scozzafava

hanno assolto, per il periodo in questione, il debito orario;

'DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della

Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenzae I’ Integl ita;




Oggetto: Liquidazione compensi spettanti per I'acquisizione di attivita libero professionale, dai Dirigenti
| Medici della U.O.S.D. Chirurgia Ciclo Breve per il P.P.S. del Pass di Amatrice, mese di maggio 2018. Importo
complessivo € 2.052,95.

\ ‘ Pag. 3 di 4

DETERMINA

DI LIQUIDARE alla Dirigenza Medica della U.0.S.D. Chirurgia Ciclo Breve 'importo di €
2.052,95 (duemilacinquantadue/95) come da riepilogo agli atti, redatto sulla base della
rendicontazione pervenuta, avendo detratto la quota del 5% da destinare alla realizzazione del
fondo di cui all’art. 57, comma 2 lettera i) del CCNL 8 giugno 2000, pari ad € 108,00 per lo

~ svolgimento di orario aggiuntivo in regime di attivita libero professionale nel mese di maggio 2018,
nonché nel mese di aprile 2018 limitatamente all’integrazione per un dirigente medico; '

DI DESTINARE al fondo di perequazione la somma di € 108,00 (centotto/00), che verra liquidata
con specifico provvedimento, con imputazione al conto n. 502011317 “Fondo perequativo per
attivita libero professionale intramoenia ”, dell’esercizio 2018;

DI DARE ATTO che la somma che si liquida con il presente provvedimento rientra nel conto di
costo 502011503 “Consulenze sanitarie da privato — articolo 55 comma 2 CCNL 8 giugno 20007,
dell’esercizio 2018 e che 1’1mpegno di spesa ¢ stato assunto con dehberazxone n. 362 del
30/04/2018;

DI DARE ATTO che la somma che si liquida con il presente provvedimento rientra nel centro di
costo 03011000000 “Pass Amatrice — costi comuni”, dell’esercizio 2018 e che I'impegno di spesa ¢
stato assunto con deliberazione n. 362 del 30/04/2018; : :

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive

modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

DI DISPORRE Vinvio del presente atto alla U.O.C. Economico Finanziaria per i provvedlmentl di
competenza;

DI DISPORRE che il preéente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

in oggetto D per esteso L

Il Dlrettoredella U 0.C.




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

@ Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

D -1l Direttore Sanitario : Dott. Vincenzo Rea

-La presente Determinazione ¢ inviata al Collegio Sindacale in data 161 s 20 i&

La presente Determinazione & esecutiva ai sensi di legge 15
P E e

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 ¢ del D.Lgs 14.03.2013n. 33 indata 1 B [l 2018

in oggetto D . per esteso E

Rieti i {’g o

1L FUNRZIONARIO

V




